
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

РЛ ЛР ЛРЛ^ г.Лешшогорск № J J T /#

О начале отопительного сезона 
2023-2024 годов в муниципальном 
образовании «Лениногорский
муниципальный район»

В связи с понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь 
постановлениями Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 
«О порядке предоставления коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и 
Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 №170 «Об утверждении Правил 
и норм технической эксплуатации жилищного фонда» Исполнительный 
комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать отопительный сезон с 02 октября 2023 года на территории 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 
Республики Татарстан.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе- 
газете «Ленииогорские Вести» и на официальном портале в сети интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по инфраструктурному 
развитию Корноухова А. Ю.

Руководитель - 3 у Михайлова

Ульянова И.В. 
5- 19-18


